ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
                                                      КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ЕЛИЗОВСКАЯ РАЙОННАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА
Ленина ул., д.42, г. Елизово, Камчатский край, 684000   телефон (факс) 6-51-93

E-mail: elizovostomatolog@rambler.ru
П Р И К А З
«30» января 2013г.

№ 18-1
О порядке оказания платных медицинских услуг ГБУЗ КК «Елизовская районная стоматологическая поликлиника»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями, платных медицинских услуг», Закона Российской Федерации «О защите прав потребителей, частью 7, статьи 84 ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях упорядочения работы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления платных медицинских услуг ГБУЗ КК «Елизовская районная стоматологическая поликлиника» (далее-Порядок) согласно приложению № 1   с 01 января 2013 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Филимоненко Олега Владимировича.

Главный врач

Андриенко М.Ю.